
 

 

 

Na osnovu člana 99. stav 2. tačka 6. Ustava Republike Srbije  i člana 6. 
stava 4. Zakona o Zaštitniku građana („Službeni glasnik RS“, broj 79/05 i 54/07), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj 26. novembra 2013. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU ZAMENIKA ZAŠTITNIKA GRAĐANA 

 
 

I  

Za zamenike Zaštitnika građana biraju se: 
 

        
1. Miloš Janković, diplomirani pravnik;                                      

2. Robert Sepi, magistar pravnih nauka;  

3. Gordana Stevanović, diplomirana pravnica i 

4. Vladana Jović, diplomirana pravnica. 

      
 

            II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
RS broj 78 
U Beogradu, 26. novembra 2013. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

  PREDSEDNIK 
 
  dr Nebojša Stefanović 


